MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020

Fecha y | 29/ene./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $718,920.08 $0.00 $59,573.86 $778,493.94
101060 01/12/2020 F/121955 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE D $0.00 $347.50 $719,267.58
101060 01/12/2020 F/121953 HERACLIO LORENZO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIE! $0.00 $347.50 $719,615.08
101060 01/12/2020 F/121938 JOSUE OSSIEL PEREZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIE $0.00 $217.00 $719,832.08
101060 01/12/2020 F/121936 PEDRO DEL ANGEL PEREZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE L $0.00 $434.40 $720,266.48
101060 01/12/2020 F/121927 ARMANDO GARCIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRI $0.00 $217.00 $720,483.48
101060 01/12/2020 F/121926 VICTORINO LUNA (INGRESOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $720,830.98
101062 02/12/2020 F/122000 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $720,830.98
101062 02/12/2020 F/122027 TAZZ PIZZA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F( $0.00 $217.00 $721,047.98
101062 02/12/2020 F/122035 BENITO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $721,264.98
101062 02/12/2020 F/122009 JESUS MARCOS MORENO GOYTORTUA (INGRESOS DEL DIA 02 DE D $0.00 $260.00 $721,524.98
101062 02/12/2020 F/121993 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2( $0.00 $130.00 $721,654.98
101062 02/12/2020 F/121992 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2( $0.00 $130.00 $721,784.98
101062 02/12/2020 F/121981 ERNESTO TELLEZ LEON (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $260.00 $722,044.98
101062 02/12/2020 F/121975 HUMBERTO ACOSTA ECHAVARRIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEN $0.00 $347.50 $722,392.48
101062 02/12/2020 F/121973 DANIELA GONZALEZ VEGA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE $0.00 $217.00 $722,609.48
101062 02/12/2020 F/122020 JOSE MANUEL MARTINEZ LOZANO (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEN $0.00 $217.00 $722,826.48
101062 02/12/2020 F/122019 CRESCENCIANO ORTA POSADAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEME $0.00 $347.50 $723,173.98
101062 02/12/2020 F/122012 MARIO MARTINEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE $0.00 $217.00 $723,390.98
101062 02/12/2020 F/122046 PATRICIA SANTIAGO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $723,607.98
101062 02/12/2020 F/122000 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $723,607.98
101063 03/12/2020 F/122091 JESUS ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE $0.00 $217.50 $723,825.48
101063 03/12/2020 F/122087 ENRIQUE RIVERA (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $724,259.48
101063 03/12/2020 F/122059 JULIO ALEMAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $724.476.48
101063 03/12/2020 F/122053 VIVIANA COVARRUBIAS (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $724,606.48
101063 03/12/2020 F/122052 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $724,606.48
101063 03/12/2020 F/122052 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $724,606.48
101063 03/12/2020 F/122049 ROBERTO CARLOS (INGRESOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 202( $0.00 $434.50 $725,040.98
101035 04/12/2020 F/122162 VICENTE VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $725,257.98
101035 04/12/2020 F/122155 MAXIMINO VALLES ARELLANO (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $725.474.98
101035 04/12/2020 F/122121 JAIME TLANEPANTLA ROSQUERO (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEM $0.00 $217.00 $725,691.98
101035 04/12/2020 F/122118 EIMAR BARTOLO SOZA (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $725,908.98
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101035 04/12/2020 F/122116 JUSTINO CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE $0.00 $217.00 $726,125.98
101067 07/12/2020 F/122198 ANASTACIA HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DI( $0.00 $217.00 $726,342.98
101067 07/12/2020 F/122192 INOCENTE BARRERA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBI $0.00 $130.00 $726,472.98
101067 07/12/2020 F/122283 SERVICIO ACOSTA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBF $0.00 $130.00 $726,602.98
101067 07/12/2020 F/122267 IVAN MUNGUIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $726,819.98
101067 07/12/2020 F/122252 APOLINAR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 20z $0.00 $434.50 $727,254.48
101067 07/12/2020 F/122250 IGNACIO MANUEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $727,471.48
101067 07/12/2020 F/122246 RICARDO SILVESTRE BASILIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $727,688.48
101067 07/12/2020 F/122238 ASCENCION BAUTISTA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMB $0.00 $217.00 $727,905.48
101067 07/12/2020 F/122218 VICTORINO CERCEDO CORTES (INGRESOS DEL DIA 07 DE DICIEMBF $0.00 $217.00 $728,122.48
101069 08/12/2020 F/122361 NOE VARGAS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $260.00 $728,382.48
101069 08/12/2020 F/122337 JESUS NUNEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $728,599.48
101069 08/12/2020 F/122324 FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.00 $729,033.48
101069 08/12/2020 F/122322 TITO COLORADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $347.50 $729,380.98
101069 08/12/2020 F/122320 MANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2i $0.00 $217.00 $729,597.98
101069 08/12/2020 F/122315 LEOCADIO BARCENAS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL Zz $0.00 $217.00 $729,814.98
101069 08/12/2020 F/122297 OMAR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $730,031.98
101069 08/12/2020 F/122293 CESAR VARGAS (INGRESOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $730,248.98
101070 09/12/2020 F/122362 CIRILO NAVA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $130.00 $730,378.98
101070 09/12/2020 F/122461 SALOMON VALDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $730,508.98
101070 09/12/2020 F/122460 SONIA BANDA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $730,725.98
101070 09/12/2020 F/122436 JOSE MARIA GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $608.00 $731,333.98
101070 09/12/2020 F/122434 JOSE GONZALEZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $608.00 $731,941.98
101070 09/12/2020 F/122397 DAVID VARGAS (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $348.00 $732,289.98
101070 09/12/2020 F/122396 HECTOR LUIS SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL : $0.00 $348.00 $732,637.98
101070 09/12/2020 F/122395 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 20 $0.00 $130.00 $732,767.98
101070 09/12/2020 F/122394 GUSTAVO MARCS OTERO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $733,115.98
101070 09/12/2020 F/122392 GALDINO QUIROZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 L $0.00 $217.00 $733,332.98
101070 09/12/2020 F/122372 DOMINGO REYES (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $217.00 $733,549.98
101070 09/12/2020 F/122432 RAFAEL GARCIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $434.00 $733,983.98
101070 09/12/2020 F/122431 GABRIEL GARCIA RUBIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $434.00 $734,417.98
101070 09/12/2020 F/122426 CLARO ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $734,634.98
101070 09/12/2020 F/122420 PRISCILIANO TREJO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 202( $0.00 $434.00 $735,068.98
101070 09/12/2020 F/122418 JUAN JOSE MORALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 20: $0.00 $434.00 $735,502.98
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101070 09/12/2020 F/122417 AFRAIN BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $434.00 $735,936.98
101070 09/12/2020 F/122415 GERARDO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $348.00 $736,284.98
101070 09/12/2020 F/122413 ALBERTO CHAVEZ RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE $0.00 $348.00 $736,632.98
101070 09/12/2020 F/122411 ISRAEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $348.00 $736,980.98
101070 09/12/2020 F/122410 EDWIN PASTRANA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $348.00 $737,328.98
101070 09/12/2020 F/122408 FAUSTINO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $348.00 $737,676.98
101070 09/12/2020 F/122407 TOMAS CABRERA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $348.00 $738,024.98
101070 09/12/2020 F/122405 CHARLY NIEVES (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $348.00 $738,372.98
101070 09/12/2020 F/122404 AURELIO HERNANDEZ CAMPO (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE $0.00 $348.00 $738,720.98
101070 09/12/2020 F/122402 DIEGO E. REYES PEDRAZA (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE $0.00 $348.00 $739,068.98
101070 09/12/2020 F/122400 SIMON HERNANDE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBF $0.00 $348.00 $739,416.98
101070 09/12/2020 F/122399 ALFREDO MEDINA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE L $0.00 $348.00 $739,764.98
101072 10/12/2020 F/122485 TEODORO TORIBIO (INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 202( $0.00 $868.80 $740,633.78
101072 10/12/2020 F/122560 JAIRO REYES MARTINEZ BARRERA (INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEI $0.00 $347.50 $740,981.28
101079 11/12/2020 F/122641 ANCELMO LOEPZ ANGELES (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE D $0.00 $217.00 $741,198.28
101079 11/12/2020 F/122639 EDUARDO MONARCA (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $741,415.28
101079 11/12/2020 F/122632 ELIAS SERAPIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE $0.00 $434.40 $741,849.68
101079 11/12/2020 F/122627 JORGE ANGELES (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $742,066.68
101079 11/12/2020 F/122619 JOSE JUAN HERNANDEZ CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEI $0.00 $217.00 $742,283.68
101079 11/12/2020 F/122617 CARLOS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $742,631.18
101079 11/12/2020 F/122613 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,631.18
101079 11/12/2020 F/122613 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,631.18
101079 11/12/2020 F/122612 ISAURO PORFIRIO SANTOS (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE D $0.00 $130.00 $742,761.18
101079 11/12/2020 F/122611 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,761.18
101079 11/12/2020 F/122611 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,761.18
101079 11/12/2020 F/122609 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,761.18
101079 11/12/2020 F/122609 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,761.18
101079 11/12/2020 F/122607 JOSE ASUNCION HERNANDEZ VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 11 DE | $0.00 $217.00 $742,978.18
101079 11/12/2020 F/122606 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,978.18
101079 11/12/2020 F/122606 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $742,978.18
101079 11/12/2020 F/122604 TRINIDAD RUBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE $0.00 $434.50 $743,412.68
101079 11/12/2020 F/122602 JUAN ANTONIO DIAZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE C $0.00 $695.00 $744,107.68
101079 11/12/2020 F/122595 LORETO SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $744,455.18
101087 14/12/2020 F/122665 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $744,455.18

Page 3



Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Fecha y [ 29/ene./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
101087 14/12/2020 F/122665 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $744,455.18
101087 14/12/2020 F/122662 ROBERTO ANTONIO OLVERA (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $744,672.18
101087 14/12/2020 F/122661 IGNACIO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $744,889.18
101087 14/12/2020 F/122654 FRANCISCO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $745,106.18
101087 14/12/2020 F/122649 JUAN ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $745,323.18
101087 14/12/2020 F/122648 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $745,323.18
101087 14/12/2020 F/122648 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $745,323.18
101087 14/12/2020 F/122759 ROBERTO ROBLES (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 202C $0.00 $217.00 $745,540.18
101087 14/12/2020 F/122758 EMILIO AUSTRIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $745,887.68
101087 14/12/2020 F/122757 HECTOR HERNANDEZ CASTRO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBR $0.00 $130.00 $746,017.68
101087 14/12/2020 F/122754 IVAN CASTILLO RANGEL (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $746,234.68
101087 14/12/2020 F/122750 FRANCISCO FLORES (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $746,582.18
101087 14/12/2020 F/122748 PORFIRIO SERAPIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 202! $0.00 $217.00 $746,799.18
101087 14/12/2020 F/122742 CASANDRA GUILLEN (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $747,016.18
101087 14/12/2020 F/122733 RIGOBERTO ORTIZ RIVERA (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE C $0.00 $260.00 $747,276.18
101087 14/12/2020 F/122721 ANITA HERNANDEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE D $0.00 $217.00 $747,493.18
101087 14/12/2020 F/122720 ARTURO ROJAS HDZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 20 $0.00 $348.00 $747,841.18
101087 14/12/2020 F/122719 CUPERTINO ROJAS HDZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $748,189.18
101087 14/12/2020 F/122718 LEOPOLDO SILVESTRE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE $0.00 $348.00 $748,537.18
101087 14/12/2020 F/122716 FLORIBERTO REYES SANTOS (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE $0.00 $348.00 $748,885.18
101087 14/12/2020 F/122715 AGUSTIN CAMARGO MTZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEI $0.00 $348.00 $749,233.18
101087 14/12/2020 F/122714 ANDRES CRUZ SALINAS (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $749,581.18
101087 14/12/2020 F/122713 LORENA VELAZQUEZ HDZ. (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DI $0.00 $348.00 $749,929.18
101087 14/12/2020 F/122712 ADOLFO VELAZQUEZ HDZ. (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DI $0.00 $348.00 $750,277.18
101087 14/12/2020 F/122709 CLAUDIA MTZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $750,625.18
101087 14/12/2020 F/122707 JUANA COSME MTZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 202! $0.00 $608.00 $751,233.18
101087 14/12/2020 F/122706 NICOLAS SANTIAGO HDZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $434.00 $751,667.18
101087 14/12/2020 F/122705 DIEGO DE JESUS MORALES SASTRE (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICI| $0.00 $434.00 $752,101.18
101087 14/12/2020 F/122704 SIMPLICIO ANTONIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $752,448.68
101094 15/12/2020 F/122783 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $752,448.68
101094 15/12/2020 F/122780 JOSE RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $347.50 $752,796.18
101094 15/12/2020 F/122771 SALATIEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $753,013.18
101094 15/12/2020 F/122770 SAMUEL QUIROZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $753,230.18
101094 15/12/2020 F/122767 ELISA ESMERALDA (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 202 $0.00 $347.50 $753,577.68
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101094 15/12/2020 F/122783 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $753,577.68
101094 15/12/2020 F/122848 MIGUEL ANGEL CHIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEME $0.00 $217.00 $753,794.68
101094 15/12/2020 F/122837 MARIA ANGELICA ROSAS (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DE $0.00 $347.50 $754,142.18
101094 15/12/2020 F/122835 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $754,142.18
101094 15/12/2020 F/122835 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $754,142.18
101094 15/12/2020 F/122828 MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRI $0.00 $434.00 $754,576.18
101094 15/12/2020 F/122827 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $754,706.18
101094 15/12/2020 F/122814 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $754,706.18
101094 15/12/2020 F/122804 JESUS GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL 202! $0.00 $347.50 $755,053.68
101094 15/12/2020 F/122803 TOMASA RAMIREZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $755,401.18
101094 15/12/2020 F/122798 TEODORO GERONIMO (INGRESOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DEL : $0.00 $217.00 $755,618.18
101095 16/12/2020 F/122941 EMILIO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.40 $756,052.58
101095 16/12/2020 F/122937 CESAR FRANCISCO AQUINO (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $756,400.08
101095 16/12/2020 F/122922 DEMETRIO SANCHEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE $0.00 $130.00 $756,530.08
101095 16/12/2020 F/122890 FLAVIO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $756,877.58
101095 16/12/2020 F/122889 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $756,877.58
101095 16/12/2020 F/122889 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $756,877.58
101095 16/12/2020 F/122888 FLORENCIO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 20: $0.00 $434.40 $757,311.98
101095 16/12/2020 F/122855 ELFEGO MONTANO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $757,528.98
101099 17/12/2020 F/123053 JUAN MANUEL PONCE (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $260.00 $757,788.98
101099 17/12/2020 F/123044 NEREIDA ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DI $0.00 $130.00 $757,918.98
101099 17/12/2020 F/123030 EUSTOLIO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICI $0.00 $217.00 $758,135.98
101099 17/12/2020 F/123029 EVARISTO CHAVEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $758,352.98
101099 17/12/2020 F/123027 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $758,352.98
101099 17/12/2020 F/123027 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $758,352.98
101099 17/12/2020 F/123020 GLORIA VIGIL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $758,700.48
101099 17/12/2020 F/123017 SAIRA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $758,917.48
101099 17/12/2020 F/123016 IRVIN ADRIAN GONZALEZ CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIE $0.00 $113.00 $759,030.48
101099 17/12/2020 F/123015 FRANCISCO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $260.00 $759,290.48
101099 17/12/2020 F/123014 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $759,290.48
101099 17/12/2020 F/123014 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $759,290.48
101099 17/12/2020 F/123011 ABRAHAM ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 202 $0.00 $217.00 $759,507.48
101099 17/12/2020 F/123009 MA ESTHER GUERRERO GARAY (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMB| $0.00 $217.00 $759,724.48
101099 17/12/2020 F/123008 SAPCO ENERGIA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $759,941.48
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101099 17/12/2020 F/122998 SERGIO IVAN OSORIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $434.40 $760,375.88
101099 17/12/2020 F/122987 GUILLE SARAHI MORALES (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE $0.00 $217.00 $760,592.88
101099 17/12/2020 F/122977 VERONICA TORRES CORTES (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $760,809.88
101099 17/12/2020 F/122957 EDGAR SALVADOR MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $761,157.38
101105 18/12/2020 F/123198 SANTIAGO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 202 $0.00 $130.00 $761,287.38
101105 18/12/2020 F/123159 EMMANUEL GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $761,417.38
101105 18/12/2020 F/123132 ELOY MORALES VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE $0.00 $130.00 $761,547.38
101105 18/12/2020 F/123125 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $761,547.38
101105 18/12/2020 F/123125 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $761,547.38
101105 18/12/2020 F/123120 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIE $0.00 $434.50 $761,981.88
101105 18/12/2020 F/123119 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIE $0.00 $347.50 $762,329.38
101105 18/12/2020 F/123104 FERNANDO ROQUE (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 202C $0.00 $130.00 $762,459.38
101105 18/12/2020 F/123087 PATRICIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL Z $0.00 $260.00 $762,719.38
101105 18/12/2020 F/123086 MANUEL DEL ANGEL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $763,066.88
101105 18/12/2020 F/123085 ROXANA SANCHEZ MERINO (INGRESOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE C $0.00 $69.50 $763,136.38
101108 21/12/2020 F/123212 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $763,136.38
101108 21/12/2020 F/123212 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $763,136.38
101108 21/12/2020 F/123209 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $763,136.38
101108 21/12/2020 F/123209 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $763,136.38
101108 21/12/2020 F/123267 VICTOR MANUEL BENITEZ SANTOS (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIt $0.00 $347.50 $763,483.88
101108 21/12/2020 F/123261 ALEJANDRO FLORES (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $347.50 $763,831.38
101108 21/12/2020 F/123260 JUAN CHAVIRA TREJO (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $764,048.38
101108 21/12/2020 F/123257 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $764,048.38
101108 21/12/2020 F/123257 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $764,048.38
101108 21/12/2020 F/123205 GERARDO SALINAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIENV $0.00 $130.00 $764,178.38
101111 22/12/2020 F/123351 ALVARO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 20 $0.00 $217.00 $764,395.38
101111 22/12/2020 F/123349 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $764,395.38
101111 22/12/2020 F/123349 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $764,395.38
101111 22/12/2020 F/123338 ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 20: $0.00 $130.00 $764,525.38
101111 22/12/2020 F/123333 VICTOR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $764,872.88
101111 22/12/2020 F/123329 ORLANDO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $765,089.88
101111 22/12/2020 F/123321 LUIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $695.00 $765,784.88
101111 22/12/12020 F/123312 SANTOS TOMAS (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 D $0.00 $347.50 $766,132.38
101111 22/12/2020 F/123310 JOSUE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 20z $0.00 $113.00 $766,245.38
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101111 22/12/2020 F/123309 ALVARO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $766,592.88
101111 22/12/2020 F/123308 JOEL SANTOS (INGRESOS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $695.00 $767,287.88
101121 23/12/2020 F/123372 SOTERO MORALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $767,635.38
101121 23/12/2020 F/123368 LUIS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $767,852.38
101121 23/12/2020 F/123352 VICTOR MANUEL MORALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE D $0.00 $217.00 $768,069.38
101121 23/12/2020 F/123379 JORGE ALBERTO MATA (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL . $0.00 $347.50 $768,416.88
101121 23/12/2020 F/123376 FELICINO CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $768,633.88
101121 23/12/2020 F/123425 EDGAR COSS DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE $0.00 $130.00 $768,763.88
101121 23/12/2020 F/123418 NORBERTO POLICARPO (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $769,111.38
101121 23/12/2020 F/123411 SALVADOR LARA (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $347.50 $769,458.88
101121 23/12/2020 F/123403 MACARIO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $769,675.88
101121 23/12/2020 F/123401 JOSE GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $217.00 $769,892.88
101121 23/12/2020 F/123400 VICTOR MANUEL MARTINEZ RIVERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIE $0.00 $434.00 $770,326.88
101121 23/12/2020 F/123386 JORGE ANGELES (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $217.00 $770,543.88
101114 28/12/2020 F/123528 LUIS MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $217.00 $770,760.88
101114 28/12/2020 F/123527 MARIA ELIA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $771,108.38
101114 28/12/2020 F/123524 PAULINO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $771,455.88
101114 28/12/2020 F/123521 ALDEGUNDO LOPEZ MATINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $771,672.88
101114 28/12/2020 F/123514 JOSE ELOY MEDINA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMB $0.00 $217.00 $771,889.88
101114 28/12/2020 F/123485 TOMAS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $772,237.38
101114 28/12/2020 F/123447 JOVANNI SANCHEZ SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRI $0.00 $347.50 $772,584.88
101114 28/12/2020 F/123436 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $772,584.88
101114 28/12/2020 F/123436 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL F $0.00 $0.00 $772,584.88
101114 28/12/2020 F/123431 GUSTAVO MANUEL CRUZ LARA (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBR $0.00 $347.50 $772,932.38
101114 28/12/2020 F/123430 MARTIN FERNANDO CORTINA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE [ $0.00 $217.00 $773,149.38
101114 28/12/2020 F/123428 ESTRELLA BLANCA (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $773,496.88
101114 28/12/2020 F/123427 ASUNCION MACIAS (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $173.76 $773,670.64
101114 28/12/2020 F/123426 SALVADOR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $774,018.14
101114 28/12/2020 F/123536 JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $774,148.14
101145 29/12/2020 F/123615 JAVIER ALFONSO GONZALEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE DIC $0.00 $347.50 $774,495.64
101145 29/12/2020 F/123599 ELFEGO HERNANDEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEN $0.00 $217.00 $774,712.64
101145 29/12/2020 F/123590 ERIK ELIASIN NERIA MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBR $0.00 $347.50 $775,060.14
101145 29/12/2020 F/123589 ARMANDO MARTINEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $775,407.64
101145 29/12/2020 F/123586 HONORIO HERNANDEZ HERNANEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEI $0.00 $695.00 $776,102.64
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101145 29/12/2020 F/123579 ANTONIO RODRIGUEZ CASADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBF $0.00 $434.40 $776,537.04
101145 29/12/2020 F/123576 JOSE MARIA FALCON MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMB $0.00 $347.50 $776,884.54
101145 29/12/2020 F/123549 DOMINGO MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMB| $0.00 $217.00 $777,101.54
101145 29/12/2020 F/123548 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $777,101.54
101145 29/12/2020 F/123548 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $777,101.54
101145 29/12/2020 F/123543 SALVADOR LARA LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE D $0.00 $217.00 $777,318.54
101145 29/12/2020 F/123542 GUSTAVO MONTIEL SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE $0.00 $434.40 $777,752.94
101145 29/12/2020 F/123538 EDGAR MONROY (INGRESOS DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $130.00 $777,882.94
101156 30/12/2020 F/123712 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $777,882.94
101156 30/12/2020 F/123628 FELIPE APARICIO FUENTES (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE | $0.00 $217.00 $778,099.94
101156 30/12/2020 F/123625 PEDRO HERNANDEZ ROJAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $778,447.44
101156 30/12/2020 F/123647 RAFAEL FUANTOS (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $778,794.94
101156 30/12/2020 F/123712 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $778,794.94
101156 30/12/2020 F/123665 GASIFICADORA DEL GOLFO (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $779,142.44
101156 30/12/2020 F/123706 ELIGIO MANUEL ACOSTA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE DIC $0.00 $217.00 $779,359.44
101156 30/12/2020 F/123701 ROGELIO CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 202( $0.00 $130.00 $779,489.44
101156 30/12/2020 F/123700 ROGELIO VILLEGAS RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMI $0.00 $456.00 $779,945.44
101159 31/12/2020 F/123720 BRYAN SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $780,292.94
101159 31/12/2020 F/123718 JOSE LUIS PADILLA CORTES (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE $0.00 $434.50 $780,727.44
101159 31/12/2020 F/123724 SALVADOR CASTILLO SILVA (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE $0.00 $217.00 $780,944.44
101159 31/12/2020 F/123733 RUBEN ACUNA (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 Dt $0.00 $347.50 $781,291.94
101159 31/12/2020 F/123731 JESUS CASTRO (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 D $0.00 $260.00 $781,551.94
101159 31/12/2020 F/123729 REYNALDO FLORES FLORES (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE $0.00 $347.50 $781,899.44
101159 31/12/2020 F/123728 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 202 $0.00 $347.50 $782,246.94
D02196 31/12/2020 RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS POR ERROR EN CAPTURA ME¢ $0.00 -$3,349.00 $778,897.94
D02282 31/12/2020 RECLASIFICACION ENTRE CUENTAS DE REGISTRO DE INGRESOS POR ERROF $0.00 -$404.00 $778,493.94
Total : 718,920.08 0.00 59,573.86 778,493.94
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